ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ YÊN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 955/QĐ-UBND
	Phú Yên, ngày 4 tháng 6 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
V/V PHÊ DUYỆT DANH SÁCH TRÍ THỨC TRẺ ĐẠT KẾT QUẢ TUYỂN CHỌN BỔ SUNG, THAY THẾ TRÍ THỨC TRẺ TÌNH NGUYỆN VỀ CÁC XÃ THAM GIA PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN, MIỀN NÚI GIAI ĐOẠN 2013 - 2020
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 1758/QĐ-TTg ngày 30/9/2013 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án thí điểm tuyển chọn trí thức trẻ tình nguyện về các xã tham gia phát triển nông thôn, miền núi giai đoạn 2013 - 2020;
Căn cứ Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 29/9/2014 của UBND tỉnh về tuyển chọn trí thức trẻ tình nguyện về các xã tham gia phát triển nông thôn, miền núi trên địa bàn tỉnh Phú Yên giai đoạn 2013 - 2020;
Căn cứ Công văn số 1958/BNV-CTTN ngày 08/5/2015 của Bộ Nội vụ về việc công nhận kết quả tuyển chọn bổ sung, thay thế trí thức trẻ tình nguyện về các xã tham gia phát triển nông thôn, miền núi giai đoạn 2013 - 2020;
Xét đề nghị của Hội đồng tuyển chọn trí thức trẻ tình nguyện về các xã tham gia phát triển nông thôn, miền núi giai đoạn 2013 - 2020 trên địa bàn tỉnh Phú Yên tại Tờ trình số 207/TTr-HĐTC ngày 22/5/2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển chọn bổ sung, thay thế trí thức trẻ tình nguyện về các xã tham gia phát triển nông thôn, miền núi giai đoạn 2013 - 2020 trên địa bàn tỉnh Phú Yên đối với 03 trí thức trẻ (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc phạm vi điều chỉnh của Đề án chỉ đạo cấp ủy, chính quyền các xã thực hiện quy trình, thủ tục để bố trí Đội viên Đề án 500 về các xã công tác sau khi hoàn thành khóa bồi dưỡng nghiệp vụ do Ban Quản lý Dự án 600 Phó Chủ tịch UBND cấp xã của Bộ Nội vụ tổ chức.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc phạm vi điều chỉnh của Đề án, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Nội vụ (b/c);
- Ban QLDA600 PCT UBND cấp xã (p/h);
- TT Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, SNV, VX, NCSi.
	CHỦ TỊCH

Phạm Đình Cự